
Муниципальное  бюджетное учреждение  
дополнительного образования  

Станция  юных  техников г. Азова 

 

 

        ПРИКАЗ 

 

31.08.2024   г                                                                                                 № 44                                                                         

 

 
 Об  организации работы по  
 наставничеству в МБУ ДО СЮТ г.Азова  
в 2024-2025 учебном году 
 

      В связи с началом 2024-2025 учебного года и в соответствии с   Положением о 

наставничестве в МБУ ДО СЮТ г.Азова, Дорожной карты (плана мероприятий) 

по реализации Целевой программы  наставничества в МБУ ДО СЮТ г.Азова,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить работу по организации наставнической деятельности в 

учреждении в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить списочный состав наставников (Приложение № 1). 

3. Куратору Целевой программы наставничества разместить нормативные 

локальные акты на официальном сайте учреждения и вести контроль за 

выполнением Дорожной карты. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                  Т.Б.Санникова 

 

 

С приказом ознакомлены:                     О.П. Власина 

 

 

 

 

 

 



 

Банк данных педагогов ГМО (наставники), 2024-2025 г.г. 

№ Ф.И.О. 

(полностью) 
Дата 

рождения 
Наименование 

ОУ 
Пред 

меты 

Образование 

(учебное 

заведение, 

год 

окончания) 

Стаж 

работы 
Квалификационная 

категория, 

дата аттестации 

Год 

окончания 

последних 

КПК 

Телефон, 

электронная почта 

1.  Полтавский 

Владимир 

Александрович 

09.06.1947 МБУ ДО 

СЮТ 

г.Азова 

Техническое 

творчество 

автомоделирование 

РГПИ, 

1985 

50 лет Высшая 

26.12.2022 

 

 

2020 

8 863-42 4 05 96, 

sut-azov@mail.ru 

1.  Калмыков 

Андрей 

Евгеньевич 

22.09.1965 МБУ ДО 

СЮТ 

г.Азова 

Общетехническое 

творчество 

РГПИ, 

1992 

35 лет Высшая 

26.12.2022 

2021 8 863-42 4 05 96, 

sut-azov@mail.ru 

3.  Ковтун Людмила 

Иосифовна 

04.11.1956 МБУ ДО 

СЮТ 

г.Азова 

Общетехническое 

творчество 

РГПИ, 

1984 

45 лет Высшая 

24.01.2020 

 

 

2020 

8 863-42 4 05 96, 

sut-azov@mail.ru 

 

                                                                 

mailto:sut-azov@mail.ru
mailto:sut-azov@mail.ru
mailto:sut-azov@mail.ru

